
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotaz uchazeče ze dne 14. 05. 2019, odpověď zveřejněna dne 15. 05. 2019. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:          „Poskytovatel konektivity 2019-2023“. 

Systémové číslo VZ: P19V00000055 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotaz uchazeče vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce a vzhledem k upřesnění, které vysvětlující informace obsahuje, 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Dotaz č. 1:   

V zadávací dokumentaci v příloze č. 4 – Kvalifikační dokumentace je způsob prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů požadován dle neplatného zákona o veřejných zakázkách. 

 

Upraví Zadavatel požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle platného zákona o zadávání 

veřejných zakázek? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel se omlouvá za omyl při vkládání přílohy č. 4. Jako přílohu této vysvětlující informace 

přikládá novou přílohu č. 4, která je platná. 

 

 

 



Dotaz č. 2:   

V čl. 5. přílohy č. 4 zadávací dokumentace je k prokázání splnění kritéria technické kvalifikace 

požadováno: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

 

V § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ je však uvedeno, že k prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel 

může požadovat pouze seznam významných dodávek nebo významných služeb. Osvědčení je 

zmíněno pouze u prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ (stavební 

práce).  

Osvědčení uvedená v zadávací dokumentaci bylo možné požadovat dle zrušeného zákona 

č. 137/2006,Sb. 

 

Upraví Zadavatel požadavky k prokázání kritérií technické kvalifikace tak, aby reflektovaly 

ustanovení ZZVZ? 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel se omlouvá za omyl při vkládání přílohy č. 4. Jako přílohu této vysvětlující informace 

přikládá novou přílohu č. 4, která je platná a nahrazuje předchozí. 

 

PRODLOUŽENÍ  LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k výše uvedeným informacím, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou 

původní délku tj. do 30.05.2019 do 10:00 hodin. Místo podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

Příloha: P4_Kvalifikační dokumentace 

S pozdravem              

 

                                                                                                                            

 Ing. Lukáš Pöselt 

 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2019-05-15T15:26:44+0200
	Schvaluji tento dokument.




